Начальнику

оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием

при  МУ ДО «Перспектива»

от ___________________________________

(ф.и.о. полностью)
___________________________________

___________________________________
проживающей по адресу ________________

_____________________________________

_____________________________________

контактный телефон____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять мою дочь (моего сына)____________________________________________

                                                                                                                                                    (Ф.И.О. полностью)
_____________________________________________________________________________

	Число________________месяц________________ год рождения

	обучающегося   школы___________ , класс________

	в оздоровительный лагерь при МУ ДО «Перспектива»

	«___»____________2019

	Подпись_______________

Не возражаю против того, чтобы мой ребенок ежедневно после окончания работы лагеря возвращался домой сам.

                                                                                     Подпись родителя __________________

Обработку персональных данных моего ребенка разрешаю.

Подпись родителя ___________________
К заявлению приложить копию свидетельства о рождении, копию свидетельства о регистрации по месту жительства, СНИЛС, медицинскую справку (в ней д.б. сведения о состоянии здоровья, о прививках, об отсутствии контакта по COVID-19, взять за три дня до открытия лагеря)